
 
ГЛАВА  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

        30.06.2020 № 2 
  
О переносе очередного заседания 

Муниципального Совета 

Муниципального образования Лиговка-

Ямская на 02 июля 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 33 Устава Муниципального образования 

Лиговка-Ямская, пунктом 11 Регламента заседаний Муниципального Совета  

Муниципального образования Лиговка-Ямская и в связи с уведомлением пяти 

депутатов об их отсутствии на заседании Муниципального Совета по уважительной 

причине, постановляю: 

 

1. Перенести заседание Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-

Ямская, назначенное на 30 июня 2020 года на  02  июля 2020 года  в 18 часов; 

2.  Проект повестки дня, вносимый на очередное заседание Муниципального 

Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская оставить без изменений, 

согласно ранее разосланной повестки дня депутатам Муниципального Совета; 

3. Проинформировать депутатов Муниципального Совета о принятом 

постановлении; 

4. Поручить Аппарату Муниципального Совета сообщить кандидатам, 

участвующим в конкурсе на должность Главы местной Администрации 

Муниципального образования Лиговка-Ямская о переносе даты и времени 

проведения заседания Муниципального Совета не позднее 13 часов 00 минут 30 

июня 2020 года; 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/); 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Муниципального образования С.А. Ильина. 

 
 


